

Kooli tuli uus vanempioneerijuht

3—4 viimase aasta vältel kulges pioneeritöö Annikvere 7-kl. koolis loiult, vindus nagu tuli toores puus.

Kui 1957. aasta sügisel tuli kooli uus vanempioneerijuht, kohtas ta ainult õpilaste-pioneeride ükskõikseid nägusid. Õpilased, kes olid saanud 14 aastat vanaks, ütlesid, et neil pole vaja olla enam pioneerid. Väikesed, kes olid äsja saanud 9-aastaseks, ei tundnud mingit huvi pioneerorganisatsiooni astumiseks. Pioneerid ei kandnud kaelarätti. Paljud ei mäletanud enam, millisesse rühmangi nad kuulusid.

Uus vanempioneerijuht Ene Mäeks hakkas siis tööle nende vähestega, kes siiski veel avaldasid soovi pioneerorganisatsioonis kaasa töötada.

Viidi läbi hästi ettevalmistatud koondused. Huvitavad olid deklamatsioonide (ilmeka lugemise) võistlused I ja II rühmas, lauamängude valmistamine, «Timuri ja tema meeskonna» tegelaste iseloomustus jne. Hakati õppima rahvatantse. Pioneeridega korraldati 2 maastikumängu, neist üks ulatus mäele, mis asub koolimajast umbes 2 km eemal. Mäng oli huvitav, sest see oli hoolega ette valmistatud, salakirjad varem välja pandud. Veel mitu päeva hiljem räägiti särasilmil maastikumängu tulemustest.

Koolis moodustati timurlaste salk. Väikesed timurlased abistasid sügisel paari vanakest kartulinoppimisel ja puude saagimisel.

Huvitav oli Annikvere koolis pioneeride kohtumisõhtu naaber-

kooli pioneeridega. Sel õhtul mängiti võistlusmänge, katsuti jõudu kõieveos, esineti isetegevuslike ettekannetega. Eriti pidulikuks muutus meeololu, kui kohtumisõhtule saabus külaline komisooli Rakvere rajoonikomiteest — sm. Pelgonen. Ta jutustas kommunistlike noorte ennastsalgavast tööst möödunud suvel uudismaadel, kus ta ka ise töötas.

Nääriõhtuks õppisid pioneerid koos kommunistlike noortega näidendi ja mitu rahvatantsu.

Palju huvitavaid üritusi seisab veel ees. Praegu valmistatakse ette muinasjutuõhtut, kus mitte ainult ei jutustata, vaid ka dramatiseeritakse muinasjutte, nagu «Ahju-alune» ning «Lopi ja Lapi». Koondustel hakatakse valmistama hüpinkukke, sest kevadeks tahetakse selgeks õppida nukunäidend «Mašake ja karu».

Nüüd võtavad kõik Annikvere kooli pioneerid huviga osa pioneeritööst. Eriti peab esile tõstma pioneer Juta Kruusmaad.

«Sädeme» lugejatele Rakveres möödunud pühapäeval korraldatud lugejate konverentsil sai Jutta Kruusmaa kingiks raamatu kui parim viktoriiniküsimuste lahendaja. Samas toimunud karnevalil auhinnati Jutta Kruusmaad (kloun) ja Kalle Palmerit (Kalevipoeg) mõlemat raamatuga. Sügisel võeti vastu 5 uut pioneerit.

Huvitavaks on muutunud pioneeritöö sellest ajast, kui kooli tuli uus vanempioneerijuht.

L. RAIDLOO